Estado do Mato Grosso do Sul

dirae
Sec

da Fonseca
rio Geral

PRO
Cmara Mu

r.tGO • -40

)343

Anaurilândia MS, 14 de fevereiro de 2023

OFÍCIO 001/2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia - MS

Rafael Gusmão Hamarnoto

Senhor Presidente

Tem o presente a finalidade de comunicar Vossa Excelência que fui desig ado para ser

o líder da bancada do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, nesta Câmara de

Vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Vereadora Maria Aparecida Ferreira da Silva

Líder do PSDB

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camarahotrnaiI.com

Estado do Mato Grosso do Sul

Aic

PR O OLO
c~fa, 	Anaur9ndia

—1^ No 	f
D313  /

ruflI.,I3

• des 'a Fonseca

Secretá o Geral

Rafael Gusmão Hamamoto

Senhor Presidente

Anaurilândia - MS, 14 de fevereiro de 2023

OFÍCIO 001/2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia - MS

Tem o presente a finalidade de comunicar Vossa Excelência que fui designado para ser

o líder da bancada do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, nesta Câmara de

Vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Vereadora Maria Aparecida Ferreira da Silva

Líder do PSDB

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camara(:hotmail.com